« Insuper spondeo, ac iuro, quod iussu eiusdem Sacrae Congregationis de Propaganda Fide ad statum Presbyteratus, cum (f. 372) Superioribus visum fuerit, promovebor.

« Voveo praeterea, ac iuro, quod iussu eiusdem S. Congregationis de Propaganda Fide sine mora in Provinciam meam revertar, ut ibi perpetuo in divinis administrandis laborem meum et operam pro salute animarum impendam.

« Denique voveo, ac iuro, me praedictum iuramentum eiusque obligationem intelligere, et observatum iuxta declarationes factas a S. Congregatione de Propaganda Fide, et Brevi Apostolico roboratas.

Sic me Deus adjuvet, et haec Sancta Dei Evangelia. »

« Ego idem N., intellecto SS.mi Domini Nostri Pontificis (f. 372) Maximi huius Seminarii Fundatoris pio instituto sanctoque proposito, nempe ut in eo gratis alantur, ac efformentur viri pii, literisque conspicui, qui ad capessendam, curandamque Ecclesiam Dei idonei sint futuri, perpensisque, ac diligenter consideratis ipsius Seminarii legibus, libenter submitto, ac promitto, me ipsas Leges, et Constitutiones omnes integre servaturum, atque in studiis ipsis usque ad terminum mihi a moderatoribus meis praescribendum perseveraturum, ac deinde ex eorum iudicio, suscepto Sacro (f. 373) Presbyteratus ordine, Ecclesiae inserviturum, quandocumque, et quocumque tempore ab ipsis Superioribus meis idoneus iudicatus fuero quoad laborandum in Vineam Christi admitti possim, neque ante ipsum tempus levitate, vel alia de causa Seminarium derelicturum, nisi cum bona ipsorum venia; Quibus intus morigerum, et foris benevolum, Sanctae vero Sedi Apostolicae, ac in primis Deo Opt. Max. pro hoc beneficio gratum, et in S. Catholica religione usque ad finem vitae meae perseveraturum me hoc chirographo promitto, atque spondeo, quae si non praestitero illis obligationibus (f. 373v) me subiicio, quae in Seminarii legibus, et constitutionibus continentur.

In quorum fidem etc. »

Nelle regole fatte per il Collegio, o Seminario Pontificio di Vilna al Cap. 2. si legge: « Cum primum pervenerit aliquis ad Collegium debitum suorum Superiorum munitus testimonialibus litteris, a Regente Collegii, seu Seminarii in scriptis interrogari debet iuxta interrogationes in Collegio de Propaganda Fide proponi solitas, quae habentur in libro regularum eiusdem Collegii pag. 44, et in calce harum regula-

rum inseruntur, iisque interrogationibus, et responsionibus in (f. 374) libro in Archivio Collegii servando propria manu subscribet Alumnus ». In fine poi di dette regole si pongono le suddette interrogazioni, tra le quali le due ultime sono concepite in questi termini: